



# Protokoll Fylkesstyremøte

Fylkesstyremøte: Torsdag 06. juni 2024  
Tid: 09:30 – 15:15  
Sted: Møterom i 2. etg. på Familie, Kongens gate 28, 7713 Steinkjer

**Til stede:** Kenneth Sandmo Grip, Randi Wågheim, Oda Karoline Ingstad, Hilde Anita Bakken Larssen, Margrethe Sesseng Fløttum, Ingrid Berg Selfjord, Hege Kløften, Ingun Haug, Anne-Marie Sæther, Kristine Musum, Kristin Lian Gresseth, Tonje Stolpnes, Kari Værnes Fiske

**Øvrige:** Morten Kristoffersen

**Meldt forfall:** Ola Sund-Derås, Rune Larsen Westvoll, Lars Petter Skaanes, Madeleine Vangen, Erika Rosenvinge, Marianne Øyesvold, Megan Gebauer, Anne Jong Aamodt Løseth, Benny Andre Aasan

**Tilhører:**

**Innkalling:** Sendt pr. e-post 10. mai 2024

**Møteleder:** Kenneth Sandmo Grip

**Protokoll:** Kristin Vuttudal

## Protokoll

Sak 1	Godkjenning av møteinnkalling
Vedtak	Møteinnkalling godkjennes.
Sak 2	Godkjenning av saksliste/kjøreplan
Vedtak	Saksliste/kjøreplan godkjennes.
Sak 3	Godkjenning av protokoll
Vedtak	Protokoll fra fylkesstyremøtet 06.06.2024 godkjennes.

Sak 14/2024	Invitasjon på vegne av Nutrix – Linjeforeningen for sykepleierstudentene ved NTNU
Vedtak	NSF Trøndelag innvilger støtte på kr. 9.400,- til Nutrix, for å kjøpe et visittkort i deres digitale brosjyre. Det er ønskelig at man lenker til både NSF Trøndelags og NSF students nettside. Det er også ønskelig med lenke til sosiale medier både for NSF Trøndelag og NSF Student.

Sak 15/2024	Retningslinje for solidaritetsbevis for NSF Trøndelag
Vedtak	Fylkesstyret vedtar at alle som ikke er ansatt i NSF, og som bidrar med foredrag på ett av våre arrangementer, gis et solidaritetsbevis pålydende 300,- i sitt navn til støtte for det formål forbundsstyret har vedtatt for slike solidaritetsbevis.

Sak 16/2024	Harm reduction International Conferense
Vedtak	Fylkesstyret vedtar at den tidligere innsendte søknaden ikke opprettholdes av NSF Trøndelag. Fylkesstyret vil ikke bruke mer ressurser på et arrangement vi ikke er sikre på å få. Fylkesstyret ber allikevel om at forbundsstyret vurderer om konferansen kan være så aktuell og strategisk viktig at det arbeidet som er utført til nå, kan brukes av andre deler av NSF for å få konferansen til Norge.

Sak 17/2024	Sponsorsøknad til avslutningsfest for kull 2021 NTNU og fadderuke for linjeforeningen SOMA
Vedtak	NSF Trøndelag sponser ikke avslutningsfest for kull 2021 ved NTNU eller fadderuke for linjeforeningen SOMA, da vi ønsker å prioritere våre ressurser inn mot faglige arrangementer.

Sak 18/2024	Deltakelse på utdanningsmessa i 2025
Vedtak	NSF Trøndelag deltar ikke på Utdanningsmessa i 2025, og planlegger at tilsvarende midler brukes til medlemsrettet aktivitet i fylket.

Sak 19/2024	Søknad om fagkursmidler
Vedtak	NSF Trøndelag innvilger støtte til fagkurs på inntil 7 500,-, samt dekning til reiseutgifter. Utlegg må registreres i Unit 4, sammen med kvitteringer.

Sak 20/2024	Oppnevning av HTV ved Nord universitet, Levanger
Vedtak	Fylkesstyret i Trøndelag oppnevner Trude Wille som hovedtillitsvalgt ved Nord universitet campus Levanger, ut inneværende valgperiode 2023-2025.

Sak 21/2024	Oppnevning av HTV ved Helse Nord-Trøndelag, Sykehuset Levanger
Vedtak	Fylkestyret i Trøndelag oppnevner Ola Sund-Derås som hovedtillitsvalgt ved Helse Nord-Trøndelag, Sykehuset Levanger, ut inneværende valgperiode 2023-2025.

	<b>Orienteringssaker</b>
	<p>Økonominytt</p> <p>Studentenes hjørne</p> <p>Faggruppenes hjørne</p> <p>Strategisk medlemsarbeid</p> <p>NSFs nye vedtatte strategi</p> <p>Pride - 2024</p> <p>Annet</p>